Etultas venia non iudicio pietate

Non nece non gladius sed medicina placet

Qd deus tu etultas. id est exaudis peccatores venia ⁊ non iudicio. id est quando bō ad penitentiā tu parcis sibi ⁊ non condemnamus ipsum. ⁊ tu etultas etiam pietate: ⁊ non nece. id est morte gladius. id est mors non placet tibi: sed medicina ⁊ penitencia ⁊ conuersio

Absolvas precor innocuam de cede virozum

Obiecta scelus hoc purificare velis.

Qd domine deus rogo te q tu absolvas me que sum innocens de morte istorum virozum: ⁊ deprecor te q tu velis purificare hoc scelus. i. manifestare gentibus q nō est verum q occiderim ipsos.

Nupsi non stimulo carnis: nec amore virilis

Contactus remoue crimina: parce precor

Qd domine deus ego nupsi illis viris. sed hoc non stimulo carnis. id est ardore luxurie nec amore contactus virilis. id est delectationibus carnalibus. ideo rogo te q tu remoueas crimina: ⁊ parcas mihi innocenti de illo peccato

Parce precor: quia malo pati discrimina vite:

Quam fame vicio sordidiorē premi

Qd domine deus rogo te q tu parcas mihi: quia malo: id est plus diligo pati discrimina vite q premi: id est deprimi vicio fame sordidiorē.

Parce precor: quia ne patiar dispendia fame

Interitu cupio commodiorē frui

Qd domine deus parce mihi si placet: q citius volo mori q pati dispendia ⁊ opprobria fame. **C**onstrue | parce | id est rogo te parce mihi supple | quia frui cupio | id est vti | interitu | id est morte | cōmodiorē ne | pro vt ⁊ non: vt non | patiar dispendia | id est damna | fame |.

Scrutaris renes ⁊ corda deus patet omne

Cox tibi: mens loquitur: testificatur opus

Qd domine deus tu inuestigas corda ⁊ renes hominum. omne cor: id est omnis cogitatio patet tibi mens loquitur tibi id est dum meditor: aliquid boni vel mali semper est tibi manifestum: quia mens ostendit bonum ⁊ malum: ⁊ opus similiter notificatur tibi.

Scis me summe pater immunem sanguine cede

Nec volo nec volui commaculare manus

Qd summe pater tu scis me immunem id est innocentem sanguine id est mortuo: um. tu scis q̄ non volo nec volui maculare id est defendere manus meas cede id est morte.

Sunt tua iudicia iustissime rector abyssus

Multa nec humane cognitionis egent

Qd domine deus tua iudicia sunt a deo alta ⁊ profunda sicut abyssus. ⁊ non indigent cogitationis humane tam alta et profunda sunt.

Flores post byemen: mel post absinthia risum

Post lachrymas prestas: post tenebrosa iubar

Qd dñe deus tu das florē post byemē: post asperitatē leticiā. ⁊ vitā eternā post aduerfitatē bui? mū di: q̄ intelligit p̄ byemē. ⁊ das mel post absinthia. i. post amaritudinem: ⁊ das risum post lachrymas id est gaudium post dolorem: ⁊ iubar post tenebras id est claritatem paradisi post istum mundum.